www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

130 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXVI

ld:089B7889597F904D

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI -CNPJ: 07.967.49410001-27

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICACAO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERJIIÇOS

Nº 04912022

PREGÃO PRESENCIAL N" 00912022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA OS-MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ Nº 07.967.49410001-27
DAIANY DOS SANTOS CASTRO 03581336375
CNPJ: Nº 29.550.594/0001-96
R$ 101.312,64 (cento e um mil, trezentos e doze reais e sessenta e

1 auatro centavos)
FPM, !CMS, PNAT, FUNDEB 30%.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Daianv dos Santos Castro (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:0B62037A14939053

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI
Praça Prof Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato-PI- CNPJ: 07.967.49410001-27

CONTRATO

MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATADA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATÁRIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERJIICOS

Nº 05012022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA 10 - MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N" 07.967.494/0001-27
DURV AL NEPONUCENO DE BARROS 12876438844
CNPJ Nº 40.910.384/0001-38
R$ 116.899,20 (cento e dezesseis mil, oitocentos e noventa e nove reais
e vinte centavos)
FPM, ICMS. PNAT FUNDEB 30%.
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Durval Neponuceno de Barros (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld :030E62A7 E3579059

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO -PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato-PI- CNPJ: 07.967.494/0001 -27

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇAO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERJIIÇOS

Nº 05112022

PREGAO PRESENCIAL N" 00912022

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI.
ROTA07-MUNICIPAL

SECRET ARlA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N" 07.967.494/0001-27
KLEILTON DE ASSIS MARQUES 00991723309
CNPJ: N: 31.032.30110001-20
R$ 85.726,08 (oitenta e cinco mil, setecentos e vinte e seis reais e oito
centavos)
FPM, ICMS, PNA T, FUNDEB 30%.
li de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Kleilton de Assis Marques (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE

ld:0CC548F2721D909B

'
ESTADO DO PIAUÍ
SECRET ARlA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com
São Raimundo Nonato- PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO

MODALIDADE

Q!Jmfl.

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

DATA DA ASSINATURA

VIGENCIA

SIGNATARIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERJIICOS

Nº 052/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00912022

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
ESTADUAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI.
ROTA 15 - ESTADUAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N" 07.967.494/0001-27
KLEILTON DE ASSIS MARQUES 00991723309
CNPJ: N: 31.032.301/0001-20
R$ 38.966,40 (trinta e oito mil, novecentos e sessenta e seis reais e quarenta
centavos)
TERMO DE ADESÃO 141 de2022 SEDUC
11 de maio de 2022
12 (doze) meses
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Gilvan de Sousa Ferreira (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de maio de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária de Educação

CONTRATANTE